[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ   НЕЖНУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января  2017 года № 7

О внесении изменений в постановление администрации Нежнурского сельского поселения от 28.10.2016 г № 34 « а» «Об утверждении списка невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 12:03:0000000:60 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего КДСП «Рассвет»
В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ, Нежнурская сельская администрация постановляет:

1. Утвердить  список собственников невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 12:10:0000000:60  из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования КДСП «  Рассвет» (Нежнурское сельское поселение)  в новой редакции, согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального образования

«Нежнурское сельское поселение»
                                                           А.Макарова

_1532346344.bin